



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdim Azərbaycanı
mənim qiblagımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 51 (21.461)

17 mart 2016-cı il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev martın 16-da Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Herbert Salberin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz üzrə xüsusi nümayəndəsi Herbert Salber Avropa Komissiyasının vitse-prezidenti, Avropa İttifaqının xarici məsələlər və təhlükəsizlik siyasəti üzrə ali nümayəndəsi xanım Federika Moqerininin Azərbaycana səfərindən bir neçə həftə sonra ölkəmizə səfərə gəlmək imkanı əldə etdiyinə görə Prezident İlham Əliyevə minnətdarlığını bildirib. Herbert Salber Federika Moqerininin ölkəmizə səfərindən sonra əməkdaşlığın daha da genişləndirilməsi üçün yaxşı imkanların açıldığını deyib.

Dövlətimizin başçısı Avropa Komissiyasının vitse-prezidenti, Avropa İttifaqının xarici məsələlər və təhlükəsizlik siyasəti üzrə ali nümayəndəsi Federika Moqerininin Azərbaycana səfərinin uğurlu və məhsuldar olduğunu vurğulayıb. Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı arasında əməkdaşlıqdan məmnunluğunu ifadə edən Prezident İlham Əliyev gələcək tərəfdaşlığımızın yaxşı perspektivlərə malik olduğunu deyib.

Görüşdə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli ətrafında geniş fikir mübadiləsi aparılıb.



Əhalinin məşğulluğu və sosial müdafiəsi diqqət mərkəzindədir

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən fevral ayında işaxtaranların məşğulluğunun təminatı, peşə hazırlığının təşkili, əməyin təşkili və mühafizəsi, aztəminatlı ailələrin, ahıl və sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin sosial təminatı, tibbi və sosial reabilitasiyası istiqamətində ardıcıl tədbirlər görülmüşdür.

Bela ki, ötən ay 160 işaxtaran vətəndaş məşğulluq xidməti orqanlarında qeydiyyatda olan vakant iş yerlərinə göndərilməmiş, 8 məhdud fiziki imkanlı şəxs haqqıqədər ictimai işə, 38 nəfər isə müvafiq peşə kurslarına cəlb edilmişdir. İşlə təmin olunan və peşə kurslarına göndərilənlərdən 17-si məhdud fiziki imkanlı şəxs, 2-si cəzaçəkmə müəssisəsindən azad olunan, 3-ü isə hərbi xidmətdən tərxis olunan vətəndaşlardır. Yeni xidmət mərkəzlərinin istifadəyə verilməsi kəndlərdə məşğulluq problemlərinin həllində mühüm rol oynamış, 13 nəfər xidmət mərkəzlərində müvafiq işlə təmin olunmuşdur.

Əmək bazarının tələbləri nəzərə alınaraq Naxçıvan Regional Peşə Tədris Mərkəzində müxtəlif peşə sahələri üzrə kurslar təşkil olunur.

Fevral ayında qaz təsərrüfatı avadanlıqlarının istismarı və təmiri üzrə nəzarətçi-çilingər və qazanxana məşinisti peşələri üzrə kursları 60 nəfər bitirmişdir. Hazırda elektrik montyoru peşəsi üzrə kurs davam etdirilir. Ötən ay mərkəzdə sahibkarlıq subyektlərinin kadr işləri üzrə mütəxəssislərinin iştirakı ilə "Əmək münasibətlərinin rəsmiləşdirilməsi zamanı qanunvericiliyin tələbləri" mövzusunda kurs keçirilmiş, muxtar respublikada qeyri-formal məşğulluğun qarşısının alınması məqsədilə yoxlama aparılmışdır.

Sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların cəmiyyətdə və təhsilə inteqrasiyası qarşısında duran ən mühüm vəzifələrdəndir. Məhdud Fiziki İmkanlılar üçün Naxçıvan Regional İnformasiya Mərkəzində bu kateqoriyadan olan uşaqlar üçün distans dərslər keçilir, məşğələlərdə onları müasir informasiya texnologiyalarından istifadəsinə köməklik göstərilir. Defektoloji, multisensorlu və əmək terapiyası xidmətinin göstərilməsi məhdud fiziki imkanlı uşaqların inkişafında mühüm rol oynayır. Fevral ayında hərəkət qabiliyyəti məhdud uşaqların distans tədrisə cəlbə davam etdirilmiş, dərslərdə iştirak edən uşaqların sayı

24-ə çatdırılmışdır. Görmə məhdudluğu olan uşaqlar üçün nəşr olunan "Könül işığı" adlı brayl jurnalının fevral nömrəsi isə audiokitabxanaya daxil edilmişdir.

Fevral ayında muxtar respublikada tənha yaşayan və başqasının yardımına ehtiyacı olan 422 ahıl və fiziki imkanları məhdud şəxslərə evlərində, o cümlədən 14 nəfərə Ahıllar evində sosial xidmət göstərilmiş, Naxçıvan Əlillərin Bərpa Mərkəzində 27, Naxçıvan Uşaq Bərpa Mərkəzində 33 sağlamlıq imkanları məhdud uşağın müalicəsi təşkil edilmişdir. Bu dövrdə 8 nəfərə sanatoriya və pansionatlara göndəriş verilmiş, 8 nəfər texniki reabilitasiya vasitəsi ilə təmin olunmuş, 14 nəfərin sosial məişət şəraitinin yaxşılaşdırılmasına, 3 nəfərin respublikada daxilində müalicəsinə köməklik göstərilmişdir. Bundan başqa, Naxçıvan şəhərində, Culfa rayonunun Yaycı və Kəngərli rayonunun Yurdçu kəndlərində yaşayan 3 aztəminatlı ailəyə baş çəkilmiş, ailə üzvləri tibbi müayinədən keçirilmiş və onlara ərzaq payı verilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin mətbuat xidməti

Muxtar respublikada əhalinin sağlamlığının qorunmasına xüsusi diqqət yetirilir, səhiyyə müəssisələrinin işi günün tələbləri səviyyəsində qurulur. Ötən ay Şərur rayonunun Oğlanqala kəndində həkim ambulatoriyası və Şahbuz rayonunun Daylaqlı kəndində feldşermama məntəqəsi istifadəyə verilmiş, bu yaşayış məntəqələrində səhiyyə xidmətinin səviyyəsi yüksəldilmişdir.

Fevral ayında əhaliyə keyfiyyətli tibbi xidmət göstərilib

Bakı şəhərində fəaliyyət göstərən yüksəkixtisaslı həkim briqadaları muxtar respublikaya dəvət olunur, aztəminatlı ailələrin müalicə və müayinəsinə şərait yaradılır. Ötən ay Mərkəzi Neftçilər Xəstəxanasının 12 nəfərlik həkim briqadası Naxçıvan Diaqnostika-Müalicə Mərkəzinin Kardiocərrahiyyə şöbəsinin əməkdaşları ilə birlikdə 250 nəfərdə müayinə, 21 nəfərdə açıq ürək əməliyyatı aparmış, Azərbaycan Milli Oftalmologiya Mərkəzinin oftalmoloqu 22 nəfəri müayinə etmiş, 6 tibbi əməliyyat aparmışdır. Naxçıvan Diaqnostika-Müalicə Mərkəzində isə Azərbaycan Tibb Universitetinin uşaq cərrahinin iştirakı ilə 5 plastik rekonstruktiv əməliyyat yerinə yetirilmişdir. Ümumiyyətlə, fevral ayında muxtar respublikanın tibb müəssisələrinə 2049 nəfər müraciət etmiş, 2038 xəstə müayinə və müalicədən sonra evə buraxılmış, stasionarda 468 cərrahi müdaxilə aparılmışdır.

Ötən ay Naxçıvan Muxtar Respublikası Onkoloji Mərkəzin həkim-

ləri tərəfindən mədəniyyət sahəsində çalışan işçilər arasında süd vəzinin profilaktik müayinəsinə başlanılmışdır. Əhalinin dispanserizasiyası işinin yaxşılaşdırılması məqsədilə muxtar respublikada fəaliyyət göstərən mərkəzi və yerli xəstəxanalar tərəfindən yaradılan həkim briqadaları isə ucqar kəndlərdə olmuş, əhaliyə tibbi xidmət göstərmişdir. Əczaxanaların fəaliyyətinə də diqqət artırılmış, lisenziya şərtlərinə əməl olunması və dərman preparatlarının satış qiymətləri gündəlik nəzarətdə saxlanılmışdır.

Bu dövrdə ixtisaslı kadrların hazırlanması istiqamətində tədbirlər davam etdirilmiş, 2 həkim Türkiyə Respublikasının Kocaeli Universitetinə, 1 həkim Bakıda keçirilən kurslara göndərilmişdir. Həmçinin 1 həkim Naxçıvan şəhərində iş yerində təcrübəyə, 36 orta tibb işçisi Naxçıvan Tibb Kollecinə təşkil olunan kursa cəlb olunmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti

Martın 16-da Novruz bayramı münasibətilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Gənclər Fondu və Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublikası Təşkilatının Heydər Əliyev adına Gənclər Birliyinin təşkilatçılığı ilə "Duzdağ" otelində keçirilən tədbirdə muxtar respublikanın ictimai-siyasi həyatında və yaradıcılıq sahəsində fərqlənən gənclər iştirak ediblər.

Tədbirdə çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikasının gənclər və idman naziri Azad Cabbarov bildirib ki, muxtar respublikamızda gənclərin sağlam, vətənpərvər ruhda böyümələri, yüksək səviyyədə təhsil almaları, onların cəmiyyətin müxtəlif sahələrində fəal iştirakını təmin etmək üçün ardıcıl tədbirlər diqqət mərkəzində saxlanılır.

Vurğulanıb ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi bu il ilk dəfə olaraq Novruz bayramı münasibətilə tədbir təşkil edib. "Bu bayramın ölkəmizdə dövlət səviyyəsində qeyd olunması ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır", - deyən nazir tədbir iştirakçılarının diqqətinə çatdırıb ki, sovet dövründə üzərində

Muxtar respublikanın ictimai-siyasi həyatında və yaradıcılıq sahəsində fərqlənən gənclər mükafatlandırılıblar



"dini bayram" qadağası qoyulan bu bayramın uzun illərin fasiləsindən sonra 1969-cu ildə respublikamızda təntənə ilə qeyd edilməsi ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin öz xalqına, onun qədim, zəngin tarixinə, milli adət-ənənələrinə tükənməz məhəbbətinin əyani təzahürü idi.

Nazir onu da diqqətə çatdırıb ki, Novruz bayramı muxtar respublikamızda sabitlik, əmin-amanlıq şəraitində keçirilir, bayram günlərində müxtəlif tədbirlər təşkil olunur. Novruz bayramı xalqımızın milli ruhunu və yaddaşını bütün zənginliyi ilə özündə yaşadır. Tarixi yaddaşımızdan süzülüb gələn xalq mərasimləri bu bahar bayramında keçmişlə gələcəyi bir-birinə qo-

vuşdurur. Bu səbəbdən də Novruz bayramı həm də xalqımızın öz tarixi-mədəni keçmişinə dərin ehtiramının ifadəsidir. Naxçıvanlıların Novruzunu xoş əhval-ruhiyyə ilə keçirməsi üçün Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri Heydər Əliyevin imzaladığı sərəncamla hər il muxtar respublikada xalq yaradıcılığı günləri təşkil edilir. Bu tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikasının bütün rayonlarında hazırlanmış əl işlərindən ibarət sərgilər nümayiş olunur. Gənclərimiz həmin şənliklərdə fəal iştirak edirlər.

Tədbirdə çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Gənclər Fondunun icraçı direktoru Məmməd Babayev

bildirib ki, ulularımızdan bizə yadigar qalan, bolluğun, xeyirxahlığın təəcəssümü olan Novruz bayramı qədim dövrlərdən etibarən zəngin mədəniyyətimizin, çoxəsrlik milli dəyərlərimizin əbədiyaşarlıq rəmzinə, xalqımızın milli dəyərlərinin təəcəssümünə çevrilib. Hər bir millətin tarixi onun folklorunda və adət-ənənələrində yaşayır. Bu baxımdan Novruz bayramı da azərbaycanlıların qədim tarixini, milli ruhunu dolğun şəkildə ifadə edən el bayramı, el şənliyidir.

Vurğulanıb ki, Azərbaycan Respublikasının təklifi ilə 2009-cu ildə YUNESKO tərəfindən Novruz bayramı dünya xalqlarının qeyri-maddi mədəni irs siyahısına daxil edilib.

Birləşmiş Millətlər Təşkilatı Baş Məclisinin 64-cü sessiyasında qəbul olunmuş qətnaməyə əsasən, hər il martın 21-i bütün dünyada Beynəlxalq Novruz Günü elan edilir.

Gənclər Novruz bayramına dövlət verdiyi dəyər və önəmi doğrudüzgün qiymətləndirir, ona milli dövlət quruculuğumuzda hər bir vətəndaşın yaxından iştirakı üçün verilmiş milli quruculuq töhfəsi kimi yanaşırlar. Çünki xalqımızın mədəni mədəniyyətinin, etnik-mifoloji keyfiyyətlərinin müəyyənəşdirilməsində, bu xalqın qədim mifik görüşlərindən tutmuş adət-ənənəsi, həyatı haqqında düşüncələri barədə aydın təəvvürlər əldə edilməsində Novruzun rolu olduqca əhəmiyyətli və əvəzsizdir.

Sonra muxtar respublikanın ictimai-siyasi həyatında və yaradıcılıq sahəsində fərqlənən gənclər mükafatlandırılıblar. Mükafatlandırılma mərasimindən sonra yarıyetmələrdən ibarət rəqs ansamblının, Naxçıvan Dövlət Filarmoniyasının rəqs ansamblının çıxışları olub. Tanınmış xanəndə İlkin Əhmədovun və müğənni Gülnar Zeynallının ifaları tədbir iştirakçılarında xoş ovqat yaradıb. Novruz bayramının simvolu olan Keçəl və Kosanın çıxışları alqışlarla qarşılanıb.

Xəbərlər şöbəsi

